МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ №29

«16» декабря 2016г.
«Об ответственных лицах за водокачки».
1.   В целях  бесперебойного снабжения населения водой, распоряжаюсь:
Назначить ответственных лиц
 в у.Хошун-Узур :
- водокачка ул.Кооперативная –  Чернинов И.С..;
- водокачка ул.Ленина –  Гетманцев Д.В.;
- водокачка ул.Береговая – Омбоева С.К.

в у. Харьястка:
- водокачка ул. Доржиева – Дашинимаев Ц.М.;
- водокачка ул. Арсаланова – Цыренова Д.Г.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: